
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 3.8. 2023 do 9.8. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 3.8. – 6.8.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 7.8. – 9.8.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1590
za kus

Choceňské tradiční 
pomazánkové 150g
vybrané druhy
17,27Kč/100g

Dita polomáčená 
oplatka 45g
s mléčnou náplní
17,56Kč/100g

Choceňský jogurt 150g
smetanový ochucený
vybrané druhy
9,93Kč/100g

990 4490
2290

Papriková klobása 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
109Kč/kg

Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák

max. 40ks na osobu/den
27,80Kč/l

1390

Smetana 200g
ke šlehání 33%
11,45Kč/100g

Šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169Kč/kg

1690

Toffifee 125g
31,12Kč/100g

3890

1390

Mléko trvanlivé 1l
polotučné 1,5%

Těstoviny vaječné 500g
vybrané druhy
37,80Kč/kg

1890

Pianissimo 650ml
vybrané druhy
8,45Kč/100ml

5490

Imperium kornout 110ml
vybrané druhy
14,45Kč/100ml

1590

Jahodové knedlíky 320g
10,59Kč/100g

3390

Šáteček s náplní 100g
(2ksx50g)
vybrané druhy

2390

Čaba klobása 100g
pultový prodej 
Fiala Milovice s.r.o.
259Kč/kg

2590

Herkules 100g 
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
249Kč/kg

2490

Špekáčkový točený salám 100g
pikantní
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
159Kč/kg

1590

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
199Kč/kg

1990

Luncheon meat 100g
pultový prodej
Steinex a. s. 
169Kč/kg

1690

Plátkový sýr 100g
Eidam 30%
Gouda 48%

1990

Gyros 125g
Satyr 125g 
Rabín 125g 
bílý sýr s kořením
21,52Kč/100g

2690

JČ Cottage 150g
vybrané druhy
16,60Kč/100g

Čerstvé mléko 1l
polotučné 1,5%

2290

Activia 120g
vybrané druhy
11,58Kč/100g

1390

Bobík 70g
smetanový krém
vybrané druhy
17Kč/100g

Kinder Pingui 30g
53Kč/100g

1190

790

Árie La Chambre 0,75l
šumivý alkoholický nápoj
59,87Kč/l

1490

1790

Sýr a Křup 35g
vybrané druhy
51,14Kč/100g

2590 2490

Postřižinské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l

Dort s příchutí 615ml
vybrané druhy
4,37Kč/100ml

2690

1090



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

3. 8. 
Miluše

AXI Kompletní krmivo pro 
dospělé kočky 415g
kousky, vybrané druhy
43,13Kč/100g

1790

Magnesia přírodní 1,5l
minerální voda
vybrané druhy
10,60Kč/l

1590

Bohemia chips 70g
vybrané druhy
35,57Kč/100g

2490

5290
za kus

Školní potřeby

Nutella B-ready 44g
47,50Kč/100g

Trubičky 150g
vybrané druhy
16,60Kč/100g

2490

Roláda 250g
s jahodovou náplní
11,96Kč/100g

2990

Želírovací cukr 500g
2:1
5,18Kč/100g

DE Grand Aroma 100g
mletá káva

3490

Lískooříšková
pomazánka 340g
15,26Kč/100g

Chio Tortillas 110g
vybrané druhy
35,36Kč/100g

3890

Čočka s uzeninou 415g
Lečo s uzeninou 415g
Trenčanské párky s fazolí 415g
12,75Kč/100g

5290

Kešu natural 80g
nesolené 
33,63Kč/100g

2690

Ice Coffee 250ml
vybrané druhy
9,96Kč/100ml

2490

Coffizz 500ml
ochucená voda s kofeinem
vybrané druhy
59,80Kč/100ml

2990

Avanti classico 0,75l 
alkoholický sycený nápoj
70,53Kč/l

Heffron 0,5l
38%
438Kč/l 9. 8. 

Roman

Colgate Premier 
Clean střední
zubní kartáček

Colgate Advanced 
white 75ml
zubní pasta
59,87Kč/100ml

1590 4490

Toaletní papír 16ks
Big Soft Luna
5,81Kč/role

3

9290

Diffusil repelent 100ml
ochrana proti komárům, 
ovádům a klíšťatům

Košík trháček Ø 27cm
vrbové proutí

Košík na drobné plody
38x16x15cm
plast, mix barev

Mikrovlákno na 
nerezové povrchy 
32x32cm

Mikrovlákno na sklo
35x35cm

5890 2590

Taška z recyklovaných 
pet lahví odnosná
34x20x34cm

3690 4990 18990

Sada talířů EBRO
• 19ks (6x dezertní talíř Ø 20cm, 
   6x mělký talíř Ø 25,5cm, 6x 
   hluboký talíř Ø 23,5cm a 1x mísa 
   Ø 23cm)
• odolné vůči tepelnému šoku

499,-

Sklenice Cafe 480ml
• konický tvar
• čiré sklo s dekorem Cafe
• vhodná na studené nápoje

3990

Ručník 50x100cm – 7490

Osuška 70x140cm – 14990

• 100% bavlna (froté)
• 440g/m2
• tyrkys/vínová

7490
od

Box na sešity A4 
• s gumičkou 
• různé vzory

9290

Batoh školní
• výška 47cm, šířka 36cm
• jedna velká hlavní komora 
• jedna menší komora a dvě menší 
   kapsičky na drobnosti
• + dvě postranní síťové kapsy 

18490

KORES JUMBO
Pastelky trojhranné 
bal. 12ks 
• silné snadno píšící
• nelámavá tuha
• trojhranný ergonomický tvar
• syté zářivé barvy

13290

SPOKO
Kuličkové pero
• plast
• mix barev

690

Kuličkové pero 0,5mm
čtyřbarevné
• mix motivů

1990
za kus

Pracovní listy - Procvičujeme
• vybrané druhy 
• A4
Omalovánky - Grafomotorická 
cvičení pro šikovné děti 
• A4

3890
za kus

Svačinový box
• 19x14,5x7cm
• dělený
• se lžičkou

6990

Mazací guma 
zvířátko

590

Stojánek na 
propisky
• dřevěný

4490

219,-
za kus

2590 2090
za kus

5190

7990
za kus


